
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 16/27.02.2018 
privind acordarea de diplome și premii persoanelor care au împlinit vârsta de peste 100 de ani  

 
 
 

  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 
  Analizând expunerea de motive nr. nr. 817/19.02.2018 a d-lui primar Banzea I. raportul 
nr.818/19.02.2018  întocmit de către compartimentul stare civilă ,  
  În baza  Legii nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală republicată  , art.36 alin.9 
  Luând în considerare avizele favorabile ale comisiilor de specialitate , 
  În  temeiul art.45 ,alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală  
republicată,  cu modificările și completările ulterioare :  
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 
 
 

Art.1 Se aprobă  acordarea unei diplome şi a unui premiu în sumă netă de 500 de lei din 
bugetul local doamnei Păceşică Ileana  C.N.P...........................la data de ............. , domiciliată în  Comuna 
Poienarii de Muscel ,.................. ,judeţul Argeş, persoană care a împlinit de 104  ani . 

Art.2 Se aprobă    acordarea unei diplome şi a unui premiu în sumă netă de 500 de lei din 
bugetul local ,doamnei Ceaușel Elena C.N.P...................... ,născută la data de  ................ , domiciliată în  
comuna Poienarii de Muscel  judeţul Argeş ,persoană care a împlinit vârsta de 101  ani . 

Art.4  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către primarul și  contabilul 
primăriei. 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi afişată  pentru aducerea ei la cunoştinţă publică comunicată  
primarului  , persoanelor interesate      şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 
 
 
  

Dată astăzi  :27.02.2018 
  

 
  Preşedinte de şedinţă     Contrasemnează 
  Ștefănescu Mihai                                                               Secretar 
         Boboc Remus Eduard 
 
 Nr.consilieri prezenţi :13 
 Nr. Voturi  -   pentru  :12 
        -împotrivă :1 


